
日 月 火 水 木 金 土

1 15:30～

～21:00

2 3 4 5 6 7 8

●指導者氏名　斉藤　美穂 全国共通テスト期間 16:30～

●電話 090-8081-1859 9 10 11 12 13 14 15 ～18:00

6-7wanwan@ezweb.ne.jp

https://mikariba.com pw:1859 16 17 18 19 20 21 22

゛

寒さが増す?!この季節、体調にお気をつけください。 23 24 25 26 27 28 10:00～

元気に通ってくれるお子さんの顔を拝見するとほっとします。 ～12:00

※※念のため、マスクの着用・水筒持参をお願いします。

◆数検のお知らせ 日 月 火 水 木 金 土

2月8日(土) 1

エステシティ教室にて 2 3 4 5 6 7 8
漢検・英検・全国共通テストに続き、最後の検定試験です。がんばりましょう。 休み 休み

現中学生１年生２年生のみなさんへ 9 10 11 12 13 14 15

を受験してみませんか。

当教室で手続きができます。 16 17 18 19 20 21 22

北辰テスト第1回(中1) 第２回(中2) 受験日:3月16日(日)  申し込み〆切2/23 北辰

●申し込み書・受験料を教室にお申込みください。 23 24 25 26 27 28 29

保護者面談ご参加ありがとうございました! 30 31

たくさんのお話を伺い、さまざまな状況を拝聴することが

でき、とても楽しく、貴重な時間をいただきました。
※保護者面談は随時行うことができますので、ご連絡ください。

あたらしいお友達です

棚橋　颯大(たなはしそうた)くん(小6生) よろしくね。 バレンタインチョコ
プレゼント日

全国共通テスト実施しました。 2/10～2/15

2/8までです。早めに実施中です。冬休みの過去問題に似た問題ばかり

ですが、似たような問題で間違えてしまっているケースが多く見られ

ました。中学生の勉強もそうですが、類似した設問に対して、自分で

注意しない限り、なかなか克服できないことと似ています。

間違いの数が少ない小学生のうちに弱点に真剣に向き合うことで

今後の学習の成長の幅に違いが出てきそうです。

2025年1月期付せん50枚達成者

https://mikariba.com/student/mikariba/1528/

今回も頑張ったメンバーが
たくさん!

プラス４回コースはハイブリッドでご利用ください。

週３回の学習として利用できます。(水曜日:18:00～20:00)

設定をご希望の方は教室までお問合せください。

勉強が遅れている、もう少し教室学習を増やしておきたい人におススメです。 お友達キャンペーン実施中!

スタンプもらえます。
※退会には一か月前の申告をお願いいたします。突然の退会は翌月分の月謝をいただくことになります。

エステシティ
 教室だより

○2025学習日カレンダー3月○

9:00～

★３月6～8日はお休みさせて
いただきます。(確定申告のため)

2025/2/3
○2025学習日カレンダー2月○

mailto:6-7wanwan@ezweb.ne.jp
https://mikariba.com/
https://mikariba.com/student/mikariba/1528/

